
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č

Smluvní strany

Snflouva

Číslo smlouvy objednatele: 1489D1/2021/OI

. 1489/2021/OI

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

G-Consult, spol. s r.o.

Výstavní 367/109, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

 

Ičo: 00845451

DIC: 9200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a.s.

„ okresní pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800

 

IČQ: 64616886

DIC: C264616886 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

„ pobočka Ostrava

Císlo účtu: 19-6355720207/100.

 

dále též jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále též jen zhotovitel

 

cl. I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XII. odst. 11 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke

Smlouvě o dílo č. 1489/2021/01 ze dne 19.5.2021 (dále jen „smlouva o dílo“) na provedení

předběžných podzemních průzkumů (dále jen Průzkum) na pozemku parc. č. 1013/45, k.ú.

Moravská Ostrava, obec Ostrava“ z důvodu vzniklých meněprací a víceprací během realizace

stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Zhotovitel se :avazuje realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 1 této

smlouvy. “

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo — Rozpočet se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou č. 1

tohoto dodatku.

4. Cl. VI. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:

„Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 236. 860,00 Kč

DPH 49. 740, 60 Kč

Cena celkem 286. 600,60 Kč

1/3 Dodatek č. 1 „Mrakodrap Ostrčilova —zemní průzkumy“ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1.

ř
.
“

5
3
°
>
l

Za objednatele

Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 07503/RM1822/ 102 ze dne

14.9.2021 .

Tento dodatek se uzavírá V souladu se zákonem 134/2019 Sb. Dle § 222 odst. 6 se mění cena 0

méněpráce o 9.700,00 Kč bez DPH a zvyšuje cena 0 3.500 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy čl489/2021/OI ze dne 19.5.2021 zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy.

 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

2/3 Dodatek č. 1 „Mrakodrap Ostrčilova —zemní průzkumy“

 

OSTRAVA

Smlouva



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č.1 k dodatku ev.č. objednatele: 1489D1 / 2020/ 01

Počet listů: 1

Rekapitulace nákladů

Zakázka: OSTRAVA - parkovací dům Ostrčilova - IG +HG

Číslo zakázky: 216104

Soupis prací

J dnotka Poč. '.

e , jed. cena Smlouva Méněpráce Vicepráce Snlouva+D1

a 11700, 11

archivnich materiálů hod. 3, 730, 2190, 2

hod. 2, 730, 1460, 1

km 40, 9, 360,

zák. č. 62/1988 Sb. - ohlašovací 1, 730, 730,

2, 730, 1460,

“ a sítí 1, 5500, 5500,

echnické

hloubka do 12 m 24, 1550, 37200,

160 mm, hloubka do 12 m 12, 750, 9000,

40, 54, 2160,

17220,

16500,

720,

2450,

- vzorek 500,

- vzorek 480,

- vzorek 500,

- vzorek 250,

vzorků , 720,

zkouška 4 200,00

za - kanalizace 5 500,00

inst a deinstalace,

18.

Laboratorní práce - mechanika zemin

A B - klasitikační rozbor 1350,

B - klasifikační rozbor 1150,

' vzorek - Eoed, ' 3300,

Laboratorní - zemin, sušina

0—C40 650,

PAU 950,

850,

Laboratorní zemin,

NEL, TK ks 3500,

dle . 273/2021 Sb. 3500, 3 500,00

Laboratorní -

rozbor, 950, 950,

C10-C40 950, 950,

kovy 750, 750,

1800,

sond - X, Y, Z 450, 1800,

77960,

a řízení, dokumentace . 830, 14940,

10, 400,

dat . 830, 8300, 8

830, 4150, 4

830, 4150, 4

830, 44820, 44

, 1200, 1200, 1

Radonové riziko 32000, 32

Měření emanací 3500, 3500, 3

Měření výstupu metanu 28500, 28500, 28

bez DPH 243060, 9 700,00 3 500,00 236 
Dodatek č. 1 — „Smlouva o dílo: „Mrakodrai Ostrčilova — zemní průzkumy .


